第１号様式（第３条第２項関係）

年　　月　　日

東京都知事　　殿

[bookmark: _GoBack]協議会名称
代表となる事業者名
所在地
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　江戸情緒あふれる景観創出事業　指定地域申請書

　標記の件について、下記のとおり指定地域の申請をする。

記

１　協議会名称
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　対象地域
　　※住所等を記載ください

３　協議会の構成員名簿
	事業者名
	業種
	所在地

　　※必要に応じ行の追加や別紙の添付を行うこと

４　本申請についての連絡先等
	担当部署(担当者)

	所在地

	電話番号

	メールアドレス